Flujo de Fondos

Universidad Michoacana de San Nicolas de Hidalgo

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Concepto

Estimado

Devengado

Pagado °

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2) 1

II. Egresos Presupuestarios (11=3+4) 2

lll. Balance Presupuestario (Superdvit o Déficit) (Il =1 - 1I)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario ( Superdvit o Déficit) (V= Il - V)

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

3,943,925,827.00
3,943,925,827.00)

0.00]
0.00]
0.00

0.00
0.00]
0.00

4,487,450,512.24
4,439,482,713.57|

47,967,798.67|

0.00]

47,967,798.67

0.00
0.00]
0.00

4,479,323,861.27
4,356,149,717.05

123,174,144.22,

0.00,

123,174,144.22

0.00
0.00,
0.00|




